六、业绩承诺及补偿安排

根据上市公司与磐信昱然等11名补偿义务人签署的《盈利预测补偿协议》，本次交易的业绩承诺期

为2018年度、2019年度和2020年度。 若标的资产未能在2018年12月31日前变更登记至四通股份名下，

则业绩承诺期将相应顺延并由各方协商签署补充协议予以确认。

补偿义务人承诺康恒环境在2018年度、2019年度和2020年度合并报表范围扣除非经常性损益后的

归属于母公司所有者的净利润分别不低于50,000.00万元、70,000.00万元、90,700.00万元。

上市公司应在业绩承诺期年度结束后， 聘请具有证券业务资格的会计师事务所对康恒环境当期实

际扣非净利润出具专项审计报告。如果康恒环境在业绩承诺期截至每个会计年度期末实际净利润（累计

数）未能达到承诺净利润（累计数），则补偿义务人应按照《盈利预测补偿协议》约定履行补偿义务。 当

期补偿义务人应补偿金额=（截至当期期末累积承诺扣非净利润－截至当期期末累积实际扣非净利润）

÷业绩承诺期限内各年的承诺扣非净利润总和×标的资产交易作价－累积已补偿金额。

补偿义务人优先以其通过本次交易获得的四通股份的股份进行补偿， 当股份补偿总数达到本次发

行股份购买资产发行的股份总数的90%后，不足部分，可以以现金方式进行补偿。

在业绩承诺期满时， 上市公司应聘请具有证券期货业务资格的会计师事务所依照中国证监会的规

则及要求，对康恒环境出具《减值测试报告》。如果康恒环境期末减值额〉已补偿股份总数×发行股份价

格+已补偿现金数额，则补偿义务人应对上市公司进行补偿，计算公式为：康恒环境减值应补偿的金额=

康恒环境期末减值额-承诺年度内已补偿总金额。 具体补偿安排详见重组报告书“第九章/二、《盈利预

测补偿协议》的主要内容” 。

七、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司股权结构的影响

截至重组报告书签署日，上市公司总股本266,680,000股，上市公司控股股东、实际控制人及其一

致行动人合计持有上市公司158,060,000股股份，占上市公司总股本的59.27%。 本次交易完成后，上市

公司总股本将增加至1,118,220,363股，磐信昱然将持有上市公司502,386,781股股份，占本次交易完

成后上市公司总股本的44.93%，磐信昱然将成为上市公司的控股股东，龙吉生、朱晓平及其一致行动人

康穗投资、康驭投资将合计持有上市公司23.14%的股份。 中信产业基金对磐信昱然形成控制，但中信产

业基金无实际控制人，因此本次交易完成后上市公司无实际控制人。

本次交易完成前后，上市公司的股权结构如下：

股东名称

股东之间的一致行

动关系

交易完成前 交易完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

蔡镇城

一致行动人

25,736,880 9.65% 23,565,707 2.11%

李维香 25,664,624 9.62% 23,499,547 2.10%

蔡镇通 25,664,624 9.62% 23,499,547 2.10%

蔡镇茂 25,664,624 9.62% 23,499,547 2.10%

蔡镇锋 25,664,624 9.62% 23,499,547 2.10%

蔡镇煌 25,664,624 9.62% 23,499,547 2.10%

蔡怿旬 2,000,000 0.75% 1,831,279 0.16%

蔡怿烁 2,000,000 0.75% 1,831,279 0.16%

小计 158,060,000 59.27% 144,726,000 12.94%

上市公司其他股东 108,620,000 40.73% 108,620,000 9.71%

磐信昱然 - - 502,386,781 44.93%

龙吉生

一致行动人

- - 93,796,033 8.39%

朱晓平 - - 64,887,916 5.80%

康穗投资 - - 85,153,955 7.62%

康驭投资 - - 14,870,291 1.33%

小计 - - 258,708,195 23.14%

卓群环保

一致行动人

- - 26,469,396 2.37%

李舒放 - - 15,749,209 1.41%

小计 - - 42,218,605 3.78%

祺川投资 - - 31,196,074 2.79%

李剑云 - - 15,612,685 1.40%

高宏 - - 566,488 0.05%

张灵 - - 851,535 0.08%

标的股份受让方 - - 13,334,000 1.19%

合计 266,680,000 100% 1,118,220,363 100%

（二）本次交易对上市公司业务的影响

本次交易前，上市公司主营业务为日用陶瓷、卫生陶瓷、艺术陶瓷的研发、设计、生产和销售。 通过本

次交易，上市公司将原有盈利能力增长空间有限的陶瓷资产置出，同时置入行业前景良好、竞争优势突

出、盈利能力较强的垃圾焚烧发电业务。 本次交易完成后，康恒环境将成为上市公司全资子公司，上市公

司将转型为固废处置领域的垃圾焚烧发电企业，主要业务涵盖以BOT方式投资、建设及运营垃圾焚烧发

电项目，垃圾焚烧发电项目的EPC总承包，以及垃圾焚烧系统集成及技术服务。 上市公司的资产质量、持

续盈利能力、抗风险能力均得到提升，有利于保护全体股东特别是中小股东的利益。

（三）本次交易对上市公司主要财务指标的影响

根据上市公司经审计的最近一年一期的财务数据以及天衡会计师出具的天衡审字（2018）02115

号《备考审计报告》，本次交易完成前后上市公司主要财务数据比较如下：

1、上市公司2018年1-3月/2018年3月31日财务数据与2018年1-3月/2018年3月31日备考财务数据

比较

项目

2018年1-3月/2018年3月31日

增幅

备考数 实现数

总资产（万元） 458,812.30 81,072.87 465.93%

归属于上市公司股东的所有者权益（万元） 178,700.92 71,023.78 151.61%

营业收入（万元） 17,450.86 9,005.16 93.79%